
MANIFESTAZIONE XXXIX° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO ESTIVO DI NUOTO PARALIMPICO

DATA 01-03/LUGLIO/2016

LUOGO BERGAMO

VASCA MT. 50

Cl COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' NAZIONE CLASS GARA TEMPO Q. C.I. P. base REC. Cat. REC. Ass.

INTER GARA ASS

RISULTATI / RESULTS

VENERDI POMERIGGIO / FRIDAY AFTERNOON 01/07/2016

SESSIONE 1

CLASSIFICA PER CLASSE FEMM.

Metri 50 Stile Libero / Free Style S1-S6

1 BOCCANERA GLORIA F 1979 S S 02 ASD ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO ITA X O 050 STI 1'23"00 Q. 836,14   

2 AMODEO GIORGIA F 2001 R S 02 POL. DILETTANTISTICA INTEGRABILI ITA   050 STI 1'56"20 Q. 597,25   

1 PROCIDA ANGELA F 2000 R S 03 ASD NUOTATORI CAMPANI ITA X O 050 STI 1'23"80 Q. 594,27   

2 BARRACO GIUSEPPINA F 1979 S S 03 A.S. AQUARIUS ITA  O 050 STI 1'40"50 Q. 495,52   

3 ZANMARCHI VALENTINA F 1976 S S 03 ASD FAI SPORT ITA   050 STI 1'47"30 Q. 464,12   

ASS FRANDOLI JASMIN F 1985 S S 03 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ONLUS ITA X  050 STI     

1 TRIMI ARJOLA F 1987 S S 04 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA X O 050 STI 0'41"51 Q. 1055,17   

2 KOSINSKA FRANCESCA F 1976 S S 04 TEAM MARCHE CIS ITA   050 STI 1'06"89 Q. 654,81   

3 PADOVAN MICHELA F 1999 J S 04 CUS TORINO ITA   050 STI 1'18"00 Q. 561,54   

4 CORTE ALESSIA F 1985 S S 04 SPORT LIFE ONLUS ASD ITA   050 STI 1'30"43 Q. 484,35   

1 AGOSTINI IRENE F 2001 R S 05 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA   050 STI 0'50"74 Q. 723,49   

2 MESCHINI CATERINA F 2002 R S 05 POL. DISABILI FABRIANO MIRASOL ITA X  050 STI 0'53"64 Q. 684,38   

3 FRESTA DENISE F 1996 C S 05 ASS. DI VOLONTARIATO COME GINESTRE ITA X O 050 STI 1'06"06 Q. 555,71   

4 SANTONOCITO LISA F 1982 S S 05 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA ITA   050 STI 1'06"80 Q. 549,55   

5 BRIZIO SOFIA F 1997 J S 05 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   050 STI 1'06"89 Q. 548,81   

6 SIMION EMMA F 1997 J S 05 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA   050 STI 1'07"28 Q. 545,63   

7 BONVECCHI MARIA F 1985 S S 05 TEAM MARCHE CIS ITA   050 STI 1'13"88  496,89   

1 ROMANO EMANUELA F 1990 S S 06 ASD NUOTATORI CAMPANI ITA X O 050 STI 0'36"85 Q. 960,65   

2 SOLA YLENIA F 1995 C S 06 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA X O 050 STI 0'52"27 Q. 677,25   

3 D'OTTAVI DARIA F 1994 C S 06 SS LAZIO NUOTO ITA   050 STI 0'55"00 Q. 643,64   
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MANIFESTAZIONE XXXIX° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO ESTIVO DI NUOTO PARALIMPICO

DATA 01-03/LUGLIO/2016

LUOGO BERGAMO

VASCA MT. 50

Cl COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' NAZIONE CLASS GARA TEMPO Q. C.I. P. base REC. Cat. REC. Ass.

INTER GARA ASS

CLASSIFICA FINALE OPEN FEMM.

Metri 50 Stile Libero / Free Style S1-S6

1 TRIMI ARJOLA F 1987 S S 04 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA X O 050 STI 0'40"77 Q. 1074,32   

2 ROMANO EMANUELA F 1990 S S 06 ASD NUOTATORI CAMPANI ITA X O 050 STI 0'37"19 Q. 951,87   

3 BOCCANERA GLORIA F 1979 S S 02 ASD ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO ITA X O 050 STI 1'25"37 Q. 812,93   

4 AGOSTINI IRENE F 2001 R S 05 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA   050 STI 0'51"61 Q. 711,30   

5 MESCHINI CATERINA F 2002 R S 05 POL. DISABILI FABRIANO MIRASOL ITA X  050 STI 0'54"71 Q. 670,99   

6 SOLA YLENIA F 1995 C S 06 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA X O 050 STI 0'53"58 Q. 660,69   

7 D'OTTAVI DARIA F 1994 C S 06 SS LAZIO NUOTO ITA   050 STI 0'55"28 Q. 640,38   

8 KOSINSKA FRANCESCA F 1976 S S 04 TEAM MARCHE CIS ITA   050 STI 1'10"47 Q. 621,54   
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MANIFESTAZIONE XXXIX° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO ESTIVO DI NUOTO PARALIMPICO

DATA 01-03/LUGLIO/2016

LUOGO BERGAMO

VASCA MT. 50

Cl COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' NAZIONE CLASS GARA TEMPO Q. C.I. P. base REC. Cat. REC. Ass.

INTER GARA ASS

CLASSIFICA PER CLASSE MASCH.

Metri 50 Stile Libero / Free Style S1-S6

1 SCARDINO AGOSTINO M 1980 S S 01 ATLANTIDE O.N.L.U.S. ITA   050 STI 1'39"32 Q. 675,80   

1 LANZANI MANUELE M 1991 S S 02 ASD DIVERSAMENTE-ABILI BRIANTEA '84 ITA   050 STI 1'53"25  535,01   

1 BONI VINCENZO M 1988 S S 03 GRUPPO SPORTIVO FORESTALE ITA X O 050 STI 0'47"27 Q. 914,75   

2 PACCHIAROTTI ALESSANDRO M 1990 S S 03 ASD VITERSPORT ITA   050 STI 1'08"42 Q. 631,98   

3 AZZARITO ANDREA M 1999 J S 03 SSD NUOTATORI GENOVESI ITA   050 STI 1'29"28 Q. 484,32   

4 FRIGERIO SIMONE M 1985 S S 03 ASD DIVERSAMENTE-ABILI BRIANTEA '84 ITA   050 STI 1'38"91  437,17   

ASS CONTI ALESSANDRO M 2002 R S 03 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA   050 STI     

ASS CAMPIONE VINCENZO M 1982 S S 03 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR ITA   050 STI     

1 MAGGI FABIO M 1991 S S 04 SSD MOLFETTA NUOTO ITA   050 STI 0'55"08 Q. 686,09   

2 VIDAL MATTEO M 1984 S S 04 SPORT LIFE ONLUS ASD ITA   050 STI 1'03"66 Q. 593,62   

3 PEZZOLI MATTIA M 1982 S S 04 ASD DIVERSAMENTE-ABILI BRIANTEA '84 ITA   050 STI 1'03"76 Q. 592,69   

4 MARSON CRISTIANO M 1973 S S 04 ASD DIVERSAMENTE-ABILI BRIANTEA '84 ITA X O 050 STI 1'07"28 Q. 561,68   

5 GADALETA CORRADO M 1977 S S 04 SSD MOLFETTA NUOTO ITA   050 STI 1'08"84  548,95   

6 SERRAFINO CALOGERO ALBERTO M 1992 S S 04 ATLANTIDE O.N.L.U.S. ITA   050 STI 1'09"20  546,10   

SQ PARTIPILO GEREMIA M 1982 S S 04 FRAMAROSSPORT SSD SRL ITA X O 050 STI     

1 SCIACCALUGA GIOVANNI M 1994 C S 05 SSD NUOTATORI GENOVESI ITA X O 050 STI 0'35"62 Q. 930,66 R.Cat. R.Ass.

2 BEGGIATO LUIGI M 1998 J S 05 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA X O 050 STI 0'42"23 Q. 784,99   

3 CASTAGNETO ANDREA M 1988 S S 05 ASD FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO ITA X O 050 STI 0'44"20 Q. 750,00   

4 PAULON ALESSANDRO M 1991 S S 05 SS LAZIO NUOTO ITA   050 STI 0'44"75 Q. 740,78   

5 MANGO MAURIZIO M 1974 S S 05 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA   050 STI 0'45"42 Q. 729,85   

6 DELLA PIETRA MIRKO M 1985 S S 05 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE ITA   050 STI 0'50"55 Q. 655,79   

7 CATI PAOLO M 1974 S S 05 A.S. SPECIAL TEAM PRATO ITA   050 STI 0'51"27 Q. 646,58   

8 GAZZOLA MARCO M 1980 S S 05 SPORT LIFE ONLUS ASD ITA   050 STI 0'56"24  589,44   

9 COTTICELLI GIUSEPPE M 2000 R S 05 ASD NUOTATORI CAMPANI ITA   050 STI 0'56"38  587,97   

10 LOMBARDINI SERGIO M 1977 S S 05 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   050 STI 0'56"75  584,14   

ASS DE CARLO NICOLA M 1972 S S 05 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA   050 STI     
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MANIFESTAZIONE XXXIX° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO ESTIVO DI NUOTO PARALIMPICO

DATA 01-03/LUGLIO/2016

LUOGO BERGAMO

VASCA MT. 50

Cl COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' NAZIONE CLASS GARA TEMPO Q. C.I. P. base REC. Cat. REC. Ass.

INTER GARA ASS

1 BOCCIARDO FRANCESCO M 1994 C S 06 GRUPPO SPORTIVO FORESTALE ITA X O 050 STI 0'33"42 Q. 880,31   

2 ROTA MATTEO M 1994 C S 06 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   050 STI 0'40"55 Q. 725,52   

3 GIOIA ALDO SALVATORE M 1966 S S 06 ASS. DI VOLONTARIATO COME GINESTRE ITA   050 STI 0'43"23 Q. 680,55   

4 BRUSCA MATTEO M 1993 S S 06 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA ITA   050 STI 0'45"35 Q. 648,73   

5 CASTIGLIONI SAMUELE M 1991 S S 06 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO ARSIZIO ITA   050 STI 0'47"52 Q. 619,11   
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MANIFESTAZIONE XXXIX° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO ESTIVO DI NUOTO PARALIMPICO

DATA 01-03/LUGLIO/2016

LUOGO BERGAMO

VASCA MT. 50

Cl COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' NAZIONE CLASS GARA TEMPO Q. C.I. P. base REC. Cat. REC. Ass.

INTER GARA ASS

CLASSIFICA FINALE OPEN MASCH.

Metri 50 Stile Libero / Free Style S1-S6

1 BONI VINCENZO M 1988 S S 03 GRUPPO SPORTIVO FORESTALE ITA X O 050 STI 0'47"52 Q. 909,93   

2 BOCCIARDO FRANCESCO M 1994 C S 06 GRUPPO SPORTIVO FORESTALE ITA X O 050 STI 0'33"01 Q. 891,25   

3 BEGGIATO LUIGI M 1998 J S 05 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA X O 050 STI 0'42"36 Q. 782,58   

4 CASTAGNETO ANDREA M 1988 S S 05 ASD FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO ITA X O 050 STI 0'43"13 Q. 768,61   

5 PAULON ALESSANDRO M 1991 S S 05 SS LAZIO NUOTO ITA   050 STI 0'44"33 Q. 747,80   

6 GIOIA ALDO SALVATORE M 1966 S S 06 ASS. DI VOLONTARIATO COME GINESTRE ITA   050 STI 0'43"54 Q. 675,70   

ASS MANGO MAURIZIO M 1974 S S 05 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA   050 STI     
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MANIFESTAZIONE XXXIX° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO ESTIVO DI NUOTO PARALIMPICO

DATA 01-03/LUGLIO/2016

LUOGO BERGAMO

VASCA MT. 50

Cl COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' NAZIONE CLASS GARA TEMPO Q. C.I. P. base REC. Cat. REC. Ass.

INTER GARA ASS

CLASSIFICA PER CLASSE FEMM.

Metri 50 Stile Libero / Free Style S7-S13

1 TALAMONA ARIANNA F 1994 C S 07 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE ITA X O 050 STI 0'38"66 Q. 839,89   

2 AERE KATIA F 1971 S S 07 ASD FAI SPORT ITA   050 STI 0'40"53 Q. 801,13   

3 PASSUELLO GIULIA F 1986 S S 07 SSD RARI NANTES MAROSTICA ITA X O 050 STI 0'54"54 Q. 595,34   

ASS PIETRONI ELENA F 1996 C S 07 ASD DIVERSAMENTE-ABILI BRIANTEA '84 ITA X O 050 STI     

1 CORNACCHINI SOFIA F 1997 J S 08 ATLANTIDE O.N.L.U.S. ITA   050 STI 0'44"60 Q. 689,46   

ASS CERASUOLO IMMACOLATA F 1980 S S 08 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA  O 050 STI     

1 SECCI FRANCESCA F 1990 S S 09 ASD SARDEGNA SPORT ITA X O 050 STI 0'32"31 Q. 900,96   

2 VICCH SILVIA F 2000 R S 09 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   050 STI 0'37"37 Q. 778,97   

3 IACOBUCCI RITA ANGELICA F 1992 S S 09 ASD NUOTATORI CAMPANI ITA   050 STI 0'41"63 Q. 699,26   

1 CAMELLINI CECILIA F 1992 S S 11 ASD TRICOLORE - RE ITA X O 050 STI 0'32"77 Q. 952,09   

1 MANTOAN LARA F 1999 J S 12 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA X O 050 STI 0'43"23 Q. 634,05   

2 CORRAINE GIOVANNA F 1989 S S 12 ASD SARDEGNA SPORT ITA X O 050 STI 0'46"19 Q. 593,42   

1 BERRA ALESSIA F 1994 C S 13 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE ITA X O 050 STI 0'29"12 Q. 949,52   

2 LUSCRI' CAMILLA F 2002 R S 13 A.I.C.S.  PAVIA NUOTO  ASD ITA X O 050 STI 0'34"20 Q. 808,48 R.Cat.  

3 BELOTTI SARA F 1999 J S 13 OLIMPIC SWIM PRO ASD ITA X O 050 STI 0'35"06 Q. 788,65   

4 TEOFILI VIVIANA F 2003 E S 13 SS LAZIO NUOTO ITA   050 STI 0'38"96 Q. 709,70   
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MANIFESTAZIONE XXXIX° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO ESTIVO DI NUOTO PARALIMPICO

DATA 01-03/LUGLIO/2016

LUOGO BERGAMO

VASCA MT. 50

Cl COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' NAZIONE CLASS GARA TEMPO Q. C.I. P. base REC. Cat. REC. Ass.

INTER GARA ASS

CLASSIFICA FINALE OPEN FEMM.

Metri 50 Stile Libero / Free Style S7-S13

1 CAMELLINI CECILIA F 1992 S S 11 ASD TRICOLORE - RE ITA X O 050 STI 0'31"48 Q. 991,11   

2 BERRA ALESSIA F 1994 C S 13 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE ITA X O 050 STI 0'29"38 Q. 941,12   

3 SECCI FRANCESCA F 1990 S S 09 ASD SARDEGNA SPORT ITA X O 050 STI 0'32"43 Q. 897,63   

4 TALAMONA ARIANNA F 1994 C S 07 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE ITA X O 050 STI 0'39"08 Q. 830,86   

5 AERE KATIA F 1971 S S 07 ASD FAI SPORT ITA   050 STI 0'40"09 Q. 809,93   

6 BELOTTI SARA F 1999 J S 13 OLIMPIC SWIM PRO ASD ITA X O 050 STI 0'34"97 Q. 790,68  

7 LUSCRI' CAMILLA F 2002 R S 13 A.I.C.S.  PAVIA NUOTO  ASD ITA X O 050 STI 0'35"32 Q. 782,84   

8 VICCH SILVIA F 2000 R S 09 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   050 STI 0'37"23 Q. 781,90   
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MANIFESTAZIONE XXXIX° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO ESTIVO DI NUOTO PARALIMPICO

DATA 01-03/LUGLIO/2016

LUOGO BERGAMO

VASCA MT. 50

Cl COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' NAZIONE CLASS GARA TEMPO Q. C.I. P. base REC. Cat. REC. Ass.

INTER GARA ASS

CLASSIFICA PER CLASSE MASCH.

Metri 50 Stile Libero / Free Style S7-S13

1 TARAS VALERIO M 1988 S S 07 SS LAZIO NUOTO ITA X O 050 STI 0'31"15 Q. 895,99   

2 FANTIN ANTONIO M 2001 R S 07 ASD FAI SPORT ITA   050 STI 0'33"29 Q. 838,39 R.Cat.  

3 CAPUTO MICHELE M 1973 S S 07 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA X O 050 STI 0'34"61 Q. 806,41   

4 MISURI DAVIDE M 1998 J S 07 ASD TEAM SPORT ISOLA ITA   050 STI 0'36"77 Q. 759,04   

5 LI VECCHI GIANLUCA M 1992 S S 07 A.S. SPECIAL TEAM PRATO ITA   050 STI 0'39"27 Q. 710,72   

1 ALIBRANDI LORENZO M 1994 C S 08 SS LAZIO NUOTO ITA  O 050 STI 0'31"44 Q. 834,92   

2 VALENTINO MATTIA M 1988 S S 08 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA ITA   050 STI 0'33"22 Q. 790,19   

1 MORLACCHI FEDERICO M 1993 S S 09 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE ITA X O 050 STI 0'27"73 Q. 918,14   

2 PREZZI YURI M 1994 C S 09 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA X O 050 STI 0'27"96 Q. 910,59   

3 BICELLI FEDERICO M 1999 J S 09 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA X O 050 STI 0'30"16 Q. 844,16   

4 BURZI MIRKO M 1994 C S 09 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA   050 STI 0'30"79 Q. 826,89   

5 RECALCATI MARCO M 1994 C S 09 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA ITA  O 050 STI 0'31"31 Q. 813,16   

6 L'ABBATE LORENZO M 2001 R S 09 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE ITA   050 STI 0'33"65 Q. 756,61   

7 PIARDI ENRICO M 1999 J S 09 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA   050 STI 0'33"71 Q. 755,27   

8 MEUCCI JACOPO M 1982 S S 09 ASD ACQUA UISP SIENA ITA   050 STI 0'33"94 Q. 750,15   

9 GUZZO GREGORIO GIUSEPPE M 1977 S S 09 ASD IL SOTTOMARINO ITA   050 STI 0'34"62 Q. 735,41   

10 NADALET ANDREA M 1996 C S 09 ASD FAI SPORT ITA   050 STI 0'35"45 Q. 718,19   

11 ZAMPOLERI IVANO M 1980 S S 09 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   050 STI 0'38"40  663,02   

SQ DEMARCO LUCA M 1992 S S 09 ASD DIVERSAMENTE-ABILI BRIANTEA '84 ITA   050 STI     

1 CIULLI SIMONE M 1986 S S 10 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA X O 050 STI 0'25"50 Q. 922,75   

2 PASQUINI ROBERTO M 1968 S S 10 SS LAZIO NUOTO ITA   050 STI 0'28"75 Q. 818,43   

3 SPAIRANI CLAUDIO M 1986 S S 10 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA X  050 STI 0'31"77 Q. 740,64   

4 FRANZONI ANTONIO MARCO M 1989 S S 10 ASD NUOTATORI CAMPANI ITA   050 STI 0'31"78 Q. 740,40   

5 SANGALLI CRISTIAN M 1996 C S 10 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   050 STI 0'31"90 Q. 737,62   

6 APUANI ALESSANDRO M 2000 R S 10 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   050 STI 0'32"44 Q. 725,34   

7 MICCOLIS YVAN ANTONIO M 2000 R S 10 DNA NADIR ASD ITA   050 STI 0'32"99 Q. 713,25   

ASS MENCIOTTI RICCARDO M 1994 C S 10 SSD ARIA SPORT ARL ITA X O 050 STI     
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MANIFESTAZIONE XXXIX° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO ESTIVO DI NUOTO PARALIMPICO

DATA 01-03/LUGLIO/2016

LUOGO BERGAMO

VASCA MT. 50

Cl COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' NAZIONE CLASS GARA TEMPO Q. C.I. P. base REC. Cat. REC. Ass.

INTER GARA ASS

1 BASSANI FEDERICO M 1996 C S 11 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA X O 050 STI 0'31"56 Q. 817,49   

2 DISALVO FRANCESCO M 1998 J S 11 SSD ACCADEMIA DEL NUOTO BARLETTA ITA   050 STI 0'33"85 Q. 762,19   

3 SCHIFONE GIUSEPPE M 1980 S S 11 AMATORI NUOTO LIBERTAS PERUGIA ITA   050 STI 0'42"51 Q. 606,92   

4 LAMARCA ANTONIO ROBERTO M 1991 S S 11 SSD ACCADEMIA DEL NUOTO BARLETTA ITA   050 STI 0'42"94 Q. 600,84   

5 KARIM GOUDA SAID HASSAN M 2004 E S 11 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA   050 STI 0'50"47  511,19   

1 SOTTILE FABRIZIO M 1993 S S 12 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE ITA X O 050 STI 0'25"69 Q. 927,99   

2 VELOTTO WALTER M 1986 S S 12 A.P.D. DHEA SPORT ITA   050 STI 0'37"23 Q. 640,34   

3 DRAIBINE OTHMAN M 1997 J S 12 POL. DISABILI FABRIANO MIRASOL ITA   050 STI 0'40"85 Q. 583,60   

4 ROSSI CLAUDIO M 1982 S S 12 SSD TICINO HANDICAP ONLUS ITA   050 STI 0'41"40 Q. 575,85   

5 DRAIBINE MAHMOUD M 2002 R S 12 POL. DISABILI FABRIANO MIRASOL ITA   050 STI 0'41"44 Q. 575,29   

1 PALANTRANI ANDREA M 1975 S S 13 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA  O 050 STI 0'30"45 Q. 784,89   

2 PELLEGRINO MICHAEL M 1991 S S 13 SS LAZIO NUOTO ITA   050 STI 0'35"41 Q. 674,95   

3 BERDINI LUCA M 1978 S S 13 VIRTUS BUONCONVENTO ITA   050 STI 0'37"49 Q. 637,50   
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MANIFESTAZIONE XXXIX° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO ESTIVO DI NUOTO PARALIMPICO

DATA 01-03/LUGLIO/2016

LUOGO BERGAMO

VASCA MT. 50

Cl COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' NAZIONE CLASS GARA TEMPO Q. C.I. P. base REC. Cat. REC. Ass.

INTER GARA ASS

CLASSIFICA FINALE OPEN MASCH.

Metri 50 Stile Libero / Free Style S7-S13

1 SOTTILE FABRIZIO M 1993 S S 12 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE ITA X O 050 STI 0'25"51 Q. 934,54   

2 MORLACCHI FEDERICO M 1993 S S 09 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE ITA X O 050 STI 0'27"53 Q. 924,81   

3 CIULLI SIMONE M 1986 S S 10 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA X O 050 STI 0'25"54 Q. 921,30   

4 PREZZI YURI M 1994 C S 09 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA X O 050 STI 0'27"88 Q. 913,20   

5 TARAS VALERIO M 1988 S S 07 SS LAZIO NUOTO ITA X O 050 STI 0'32"25 Q. 865,43   

6 BICELLI FEDERICO M 1999 J S 09 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA X O 050 STI 0'30"26 Q. 841,37   

7 FANTIN ANTONIO M 2001 R S 07 ASD FAI SPORT ITA   050 STI 0'33"49 Q. 833,38  

8 ALIBRANDI LORENZO M 1994 C S 08 SS LAZIO NUOTO ITA  O 050 STI 0'32"23 Q. 814,46   
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MANIFESTAZIONE XXXIX° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO ESTIVO DI NUOTO PARALIMPICO

DATA 01-03/LUGLIO/2016

LUOGO BERGAMO

VASCA MT. 50

Cl COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' NAZIONE CLASS GARA TEMPO Q. C.I. P. base REC. Cat. REC. Ass.

INTER GARA ASS

CLASSIFICA PER CLASSE FEMM.

Metri 150 Misti / Individual Medley SM1-SM4

1 TRIMI ARJOLA F 1987 S SM04 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA X O 150 MIS 3'01"75 Q. 969,63 R.Cat. R.Ass.
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MANIFESTAZIONE XXXIX° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO ESTIVO DI NUOTO PARALIMPICO

DATA 01-03/LUGLIO/2016

LUOGO BERGAMO

VASCA MT. 50

Cl COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' NAZIONE CLASS GARA TEMPO Q. C.I. P. base REC. Cat. REC. Ass.

INTER GARA ASS

CLASSIFICA PER CLASSE MASCH.

Metri 150 Misti / Individual Medley SM1-SM4

1 SARCINA GIACOMO M 1992 S SM03 SSD RARI NANTES MAROSTICA ITA X O 150 MIS 4'32"17 Q. 631,59   

2 BALDUZZI STEFANO M 1987 S SM03 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   150 MIS 4'59"82 Q. 573,34   

3 GASPARINI YURI GIUSEPPE M 1977 S SM03 ATLANTIDE O.N.L.U.S. ITA   150 MIS 5'27"88 Q. 524,28   

1 MORELLI EFREM M 1979 S SM04 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA X O 150 MIS 2'41"96 Q. 946,72   

2 VIDAL MATTEO M 1984 S SM04 SPORT LIFE ONLUS ASD ITA   150 MIS 4'28"57 Q. 570,91   

3 SERRAFINO CALOGERO ALBERTO M 1992 S SM04 ATLANTIDE O.N.L.U.S. ITA   150 MIS 4'33"32 Q. 560,99   

ASS CAZZATO GIUSEPPE M 1967 S SM04 SPORT LIFE ONLUS ASD ITA   150 MIS     
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MANIFESTAZIONE XXXIX° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO ESTIVO DI NUOTO PARALIMPICO

DATA 01-03/LUGLIO/2016

LUOGO BERGAMO

VASCA MT. 50

Cl COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' NAZIONE CLASS GARA TEMPO Q. C.I. P. base REC. Cat. REC. Ass.

INTER GARA ASS

CLASSIFICA FINALE OPEN MASCH.

Metri 150 Misti / Individual Medley SM1-SM4

1 MORELLI EFREM M 1979 S SM04 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA X O 150 MIS 2'41"96 Q. 946,72   

2 SARCINA GIACOMO M 1992 S SM03 SSD RARI NANTES MAROSTICA ITA X O 150 MIS 4'32"17 Q. 631,59   

3 BALDUZZI STEFANO M 1987 S SM03 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   150 MIS 4'59"82 Q. 573,34   

4 VIDAL MATTEO M 1984 S SM04 SPORT LIFE ONLUS ASD ITA   150 MIS 4'28"57 Q. 570,91   

5 SERRAFINO CALOGERO ALBERTO M 1992 S SM04 ATLANTIDE O.N.L.U.S. ITA   150 MIS 4'33"32 Q. 560,99   

6 GASPARINI YURI GIUSEPPE M 1977 S SM03 ATLANTIDE O.N.L.U.S. ITA   150 MIS 5'27"88 Q. 524,28   
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MANIFESTAZIONE XXXIX° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO ESTIVO DI NUOTO PARALIMPICO

DATA 01-03/LUGLIO/2016

LUOGO BERGAMO

VASCA MT. 50

Cl COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' NAZIONE CLASS GARA TEMPO Q. C.I. P. base REC. Cat. REC. Ass.

INTER GARA ASS

CLASSIFICA PER CLASSE FEMM.

Metri 200 Misti / Individual Medley SM5-SM13

1 CHIARIONI STEFANIA F 1979 S SM05 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA X O 200 MIS 5'13"66 Q. 647,52   

1 POZZI FRANCESCA F 1989 S SM06 ASD DIVERSAMENTE-ABILI BRIANTEA '84 ITA X O 200 MIS 5'05"46 Q. 624,30   

1 BELLINGERI GIULIA F 2000 R SM07 A.I.C.S.  PAVIA NUOTO  ASD ITA X  200 MIS 4'12"29 Q. 694,20   

ASS PIETRONI ELENA F 1996 C SM07 ASD DIVERSAMENTE-ABILI BRIANTEA '84 ITA X O 200 MIS     

1 DEL MASTRO MARIKA F 2003 E SM09 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA   200 MIS 3'17"14 Q. 770,57   

2 GRANATA SARA F 1995 C SM09 SSD MOLFETTA NUOTO ITA   200 MIS 3'40"50 Q. 688,93   

3 BELLIN MARIA ROZALIA F 1994 C SM09 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA  O 200 MIS 4'06"10 Q. 617,27   

ASS PALAZZO XENIA FRANCESCA F 1998 J SM14 ASD TEAM SPORT ISOLA ITA X O 200 MIS     
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MANIFESTAZIONE XXXIX° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO ESTIVO DI NUOTO PARALIMPICO

DATA 01-03/LUGLIO/2016

LUOGO BERGAMO

VASCA MT. 50

Cl COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' NAZIONE CLASS GARA TEMPO Q. C.I. P. base REC. Cat. REC. Ass.

INTER GARA ASS

CLASSIFICA FINALE OPEN FEMM.

Metri 200 Misti / Individual Medley SM5-SM13

1 DEL MASTRO MARIKA F 2003 E SM09 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA   200 MIS 3'17"14 Q. 770,57   

2 BELLINGERI GIULIA F 2000 R SM07 A.I.C.S.  PAVIA NUOTO  ASD ITA X  200 MIS 4'12"29 Q. 694,20   

3 GRANATA SARA F 1995 C SM09 SSD MOLFETTA NUOTO ITA   200 MIS 3'40"50 Q. 688,93   

4 CHIARIONI STEFANIA F 1979 S SM05 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA X O 200 MIS 5'13"66 Q. 647,52   

5 POZZI FRANCESCA F 1989 S SM06 ASD DIVERSAMENTE-ABILI BRIANTEA '84 ITA X O 200 MIS 5'05"46 Q. 624,30   

6 BELLIN MARIA ROZALIA F 1994 C SM09 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA  O 200 MIS 4'06"10 Q. 617,27   
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MANIFESTAZIONE XXXIX° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO ESTIVO DI NUOTO PARALIMPICO

DATA 01-03/LUGLIO/2016

LUOGO BERGAMO

VASCA MT. 50

Cl COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' NAZIONE CLASS GARA TEMPO Q. C.I. P. base REC. Cat. REC. Ass.

INTER GARA ASS

CLASSIFICA PER CLASSE MASCH.

Metri 200 Misti / Individual Medley SM5-SM13

1 MASSUSSI ANDREA M 1994 C SM05 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA X O 200 MIS 3'29"69 Q. 845,82 R.Cat. R.Ass.

2 BRUGNOLI FEDERICO M 1987 S SM05 CUS TORINO ITA   200 MIS 5'02"21 Q. 586,88   

1 GARGARO MATTIA M 1992 S SM06 SSD NUOTO CASTELLANA A R.L. ITA   200 MIS 4'15"07 Q. 633,16   

1 TARAS VALERIO M 1988 S SM07 SS LAZIO NUOTO ITA X O 200 MIS 2'58"50 Q. 869,64   

1 VALENTINO MATTIA M 1988 S SM08 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA ITA   200 MIS 3'39"09 Q. 649,05   

2 GADALETA GAETANO M 1953 S SM08 SSD MOLFETTA NUOTO ITA   200 MIS 4'40"98  506,09   

1 LOBBA ANDREA M 1999 J SM09 SSD RARI NANTES MAROSTICA ITA X O 200 MIS 2'46"17 Q. 817,72   

1 PERFETTO IVAN M 2000 R SM10 ASD NUOTATORI CAMPANI ITA X O 200 MIS 2'27"90 Q. 895,13 R.Cat.  

2 CACCIAMANO GIANLUCA M 1971 S SM10 SS LAZIO NUOTO ITA  O 200 MIS 2'54"47 Q. 758,81   

3 MICCOLIS YVAN ANTONIO M 2000 R SM10 DNA NADIR ASD ITA   200 MIS 3'31"59  625,69   

ASS MENCIOTTI RICCARDO M 1994 C SM10 SSD ARIA SPORT ARL ITA X O 200 MIS     

1 VELOTTO WALTER M 1986 S SM12 A.P.D. DHEA SPORT ITA   200 MIS 3'40"78 Q. 601,55   

FG PALAZZO MISHA M 2002 R SM14 ASD TEAM SPORT ISOLA ITA   200 MIS 2'45"68 Q.    
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MANIFESTAZIONE XXXIX° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO ESTIVO DI NUOTO PARALIMPICO

DATA 01-03/LUGLIO/2016

LUOGO BERGAMO

VASCA MT. 50

Cl COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' NAZIONE CLASS GARA TEMPO Q. C.I. P. base REC. Cat. REC. Ass.

INTER GARA ASS

CLASSIFICA FINALE OPEN MASCH.

Metri 200 Misti / Individual Medley SM5-SM13

1 PERFETTO IVAN M 2000 R SM10 ASD NUOTATORI CAMPANI ITA X O 200 MIS 2'27"90 Q. 895,13 R.Cat.  

2 TARAS VALERIO M 1988 S SM07 SS LAZIO NUOTO ITA X O 200 MIS 2'58"50 Q. 869,64   

3 MASSUSSI ANDREA M 1994 C SM05 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA X O 200 MIS 3'29"69 Q. 845,82 R.Cat. R.Ass.

4 LOBBA ANDREA M 1999 J SM09 SSD RARI NANTES MAROSTICA ITA X O 200 MIS 2'46"17 Q. 817,72   

5 CACCIAMANO GIANLUCA M 1971 S SM10 SS LAZIO NUOTO ITA  O 200 MIS 2'54"47 Q. 758,81   

6 VALENTINO MATTIA M 1988 S SM08 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA ITA   200 MIS 3'39"09 Q. 649,05   

7 GARGARO MATTIA M 1992 S SM06 SSD NUOTO CASTELLANA A R.L. ITA   200 MIS 4'15"07 Q. 633,16   

8 MICCOLIS YVAN ANTONIO M 2000 R SM10 DNA NADIR ASD ITA   200 MIS 3'31"59  625,69   
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MANIFESTAZIONE XXXIX° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO ESTIVO DI NUOTO PARALIMPICO

DATA 01-03/LUGLIO/2016

LUOGO BERGAMO

VASCA MT. 50

Cl COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' NAZIONE CLASS GARA TEMPO Q. C.I. P. base REC. Cat. REC. Ass.

INTER GARA ASS

Staffetta 4x100 Misti / Medley Relays P.34

1 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ONLUS 0 F STAFF S PT34 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   4X100 MIS 8'48"40 Q. 549,38   

1 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 0 M STAFF S PT34 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA   4X100 MIS 5'16"02 Q. 795,01   

2 SS LAZIO NUOTO 0 M STAFF S PT34 SS LAZIO NUOTO ITA   4X100 MIS 5'18"94 Q. 787,73   

3 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 0 M STAFF S PT34 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA   4X100 MIS 5'38"95 Q. 741,23   

4 POL. HA VARESE 0 M STAFF S PT34 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE ITA   4X100 MIS 5'50"67 Q. 716,46   

5 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ONLUS 0 M STAFF S PT34 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   4X100 MIS 6'52"90 Q. 608,48   

6 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 0 M STAFF S PT34 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA ITA   4X100 MIS 7'51"84  532,47   
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